АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта 2017 г. № 0192 - па
с. Карпогоры
О подготовке конкурсной документации для проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории муниципального образования «Карпогорское» Пинежского района Архангельской области, являющихся собственностью муниципального образования «Пинежский муниципальный район
В целях реализации Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Конкурсной комиссии по проведению конкурсов на право заключения концессионных соглашений в отношении имущества казны Пинежского муниципального района, подготовить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории муниципального образования «Карпогорское», Пинежского района Архангельской области, являющихся собственностью муниципального образования «Пинежский муниципальный район», в целях реконструкции (модернизации) и эксплуатации объектов водоснабжения и водоотведения.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пинежского муниципального района в информационно-​телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов